
Атырау облысының спорт түрлері бойынша Қазақстан Республикасы құрама 
командаларының (спорт түрлері бойынша ұлттық құрама командалардың) құрамына 
кіретін спортшыларына, олардың жаттықтырушыларына, сондай-ақ спорттың 
ойналатын түрлері бойынша Қазақстан Республикасы құрама командаларының (ұлттық
құрама командалардың) құрамдарында қатысатын спортшыларына, олардың 
жаттықтырушыларына ай сайынғы ақшалай жабдықталым төлемдерінің мөлшерін 
бекіту туралы

Атырау облысы әкімдігінің 2017 жылғы 31 қазандағы № 274 қаулысы. Атырау 
облысының Әділет департаментінде 2017 жылғы 1 қарашада № 3983 болып тіркелді
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының , 27

, "Дене шынықтыру және спорт туралы" Қазақстан Республикасының 37-баптарына
2014 жылғы 3 шілдедегі Заңының 8-бабы 1-тармағының  сәйкес 20-4) тармақшасына
Атырау облысының әкімдігі  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес Атырау облысының спорт түрлері бойынша қосымшасына
Қазақстан Республикасы құрама командаларының (спорт түрлері бойынша ұлттық 
құрама командалардың) құрамына кіретін спортшыларына, олардың 
жаттықтырушыларына, сондай-ақ спорттың ойналатын түрлері бойынша Қазақстан 
Республикасы құрама командаларының (ұлттық құрама командалардың) құрамдарында
қатысатын спортшыларына, олардың жаттықтырушыларына ай сайынғы ақшалай 
жабдықталым төлемдерінің мөлшері бекітілсін.
      2. "Атырау облысы Дене шынықтыру және спорт басқармасы" мемлекеттік 
мекемесі және "Атырау облысы Экономика және бюджеттік жоспарлау басқармасы" 
мемлекеттік мекемесі Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес осы қаулыдан 
туындайтын шараларды алсын.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Атырау облысы әкімінің орынбасары Ә.И. 
Нәутиевке жүктелсін.
      4. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап күшіне 
енеді және ол алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі Н. Ноғаев

 
Атырау облысы әкімдігінің 2017 

жылғы "31" қазандағы №274 
қаулысына қосымша

 
Атырау облысы әкімдігінің 2017 

жылғы "31" қазандағы №274 
қаулысымен бекітілген



Атырау облысының спорт түрлері бойынша Қазақстан Республикасы құрама 
командаларының (спорт түрлері бойынша ұлттық құрама командалардың) құрамына кіретін 
спортшыларға, олардың жаттықтырушыларына, сондай-ақ спорттың ойналатын түрлері 
бойынша Қазақстан Республикасы құрама командаларының (ұлттық құрама командалардың
) құрамдарында қатысатын спортшыларға, олардың жаттықтырушыларына және клубтық 
командалардың жетекшілеріне ай сайынғы ақшалай жабдықталым төлемдерінің мөлшері

      Ескерту. Қосымша жаңа редакцияда - Атырау облысы әкімдігінің 26.05.2025 №  100
қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі).
      Олимпиадалық спорт түрлері бойынша Қазақстан Республикасының құрама 
командаларының (спорт түрлері бойынша ұлттық құрама командалардың) құрамына 
кіретін Атырау облысының спортшыларына, олардың жаттықтырушыларына (кәсіби 
спорттық клубтарды қоспағанда) ай сайынғы ақшалай жабдықталым төлемдерінің 
мөлшері

р/с №

Жарыс
тардың
атаула
ры

Ай сайынғы ақшалай жабдықталым төлемдерінің мөлшері (АЕК)
Ескерт
пе

Спортшылар Жаттықтырушылар

1-орын 2-орын 3-орын 5-орын 6-орын 1-орын 2-орын 3-орын 5-орын 6-орын

1

Олимп
иада, 
Парал
импиа
д а ,  
Сурдл
импиа
д а  
ойынд
ары (
жазғы, 
қысқы)
;

600 500 300 200 100 300 250 150 100 50

2

Әлем 
чемпи
онаты 
(
ересек
тер);
Әлем 
чемпи
онаты 
(пара, 
ересек
тер);
Әлем 
чемпи
онаты 
(сурдо,

400 300 200 200 100



Спортт
ы қ  
жарыс
тардың
нәтиже
лері 
о с ы  

ересек
тер);

150

3

Әлем 
чемпи
онаты 
(
жастар
);
Әлем 
чемпи
онаты 
(пара, 
жастар
);
Әлем 
чемпи
онаты 
(сурдо,
жастар
).

150 100 70 70 50 35

4

Дүние
жүзілік
универ
сиада (
жазғы, 
қысқы)
;

100 50 30 50 25 15

5

Әлем 
чемпи
онаты 
(ересек
жасөсп
ірімдер
);
Әлем 
чемпи
онаты 
(пара, 
ересек 
жасөсп
ірімдер
);
Әлем 
чемпи
онаты 
(сурдо,
ересек 
жасөсп
ірімдер
).

50 30 20 25 15 10

Азия 
ойынд
ары (



деңгей
дегі 
келесі 
спортт
ы қ  
жарыс
т а р  
өткізіл
генге 
дейін 
қолдан
ылады.
Төлене
т і н  
қаража
т 
көрсеті
лген 
сома 
мөлше
ріне 
дейін 
белгіле
неді.
Облыс 
спорт
шылар
ының 
команд
алық 
және 
жұпты
қ түрде
қ о л  
жеткіз
г е н  
жетісті
ктері 
үшін 
төлем 
тағайы
ндау 
қараст
ырылм
айды.
Төлем
д е р  
облыст
ы қ  
ұйымд
арда (
мүгеде
ктігі 
б а р  

6

жазғы, 
қысқы)
;
Пара 
Азия 
ойынд
ары (
жазғы, 
қысқы)
;
Сурдо 
Азия 
ойынд
ары (
жазғы, 
қысқы)
.

200 150 100 100 75 50

7

Азия 
чемпи
онаты 
(
ересек
тер);
Азия 
чемпи
онаты 
(пара, 
ересек
тер);
Азия 
чемпи
онаты 
(сурдо,
ересек
тер).

150 100 70 75 50 35

8

Жасөс
пірімд
е р  
олимп
иада 
ойынд
ары

100 70 50 50 35 25

Қазақс
т а н  
Респуб
ликасы
ның 
спарта
киадас
ы  (
ересек
тер);



спорт
шылар 
және 
бапкер
лерді 
қоспағ
анда) 
келісім
-шарт 
негізін
де ақы 
алып 
жүрген
спорт
шылар 
м е н  
бапкер
лерге 
төленб
ейді.
Спорт
шылар 
белгілі
б і р  
спортт
ы қ  
жарыс
та кем 
дегенд
е  3  
кездес
у 
өткізуі 
тиіс 
және 
жаттығ
у түрі 
бойын
ша 8 
спорт
шыдан
к е м  
болмау
ы тиіс.
Спорт
шылар 
облыст
ы ң  
спортт
ы қ  
ұйымы
н д а  
кемінд
е  2  

9

Қазақс
т а н  
Респуб
ликасы
ның 
Спарта
киадас
ы  (
пара, 
ересек
тер);
Қазақс
т а н  
Респуб
ликасы
ның 
Спарта
киадас
ы  (
сурдо,
ересек
тер);
Трансп
лантац
иядан 
кейінгі
және 
диализ
дегі 
адамда
р 
арасын
дағы 
респуб
ликал
ы қ  
Спарта
киада;
Қазақс
т а н  
Респуб
ликасы
ның 
Чемпи
онаты 
(
ересек
тер);
Қазақс
т а н  
Респуб
ликасы
ның 
Парал

80 50 30 40 15



жыл 
тіркелг
е н  
болуы 
тиіс.
Төлем
д е р  
спорт
шыға 
е ң  
жоғарғ
ы 
көрсет
к і ш  
бойын
ш а  
төлене
ді.
Төлем
д е р  
аккред
иттелг
е н  
респуб
ликалы
қ 
федера
цияны
ң 
мөріме
н 
растал
ғ а н  
хаттам
а с ы  
немесе
анықта
м а  
хаты 
негізін
д е  
жүргізі
леді.

импиа
д а ,  
Сурдл
импиа
д а  
ойынд
ары (
ересек
тер);
Қазақс
т а н  
Респуб
ликасы
ның 
Чемпи
онаты 
(пара, 
ересек
тер);
Қазақс
т а н  
Респуб
ликасы
ның 
Чемпи
онаты 
(сурдо,
ересек
тер).

25

10

Қазақс
т а н  
Респуб
ликасы
ның 
Жаста
р 
ойынд
ары;
Қазақс
т а н  
Респуб
ликасы
ның 
Чемпи
онаты 
(
жастар
);
Қазақс
т а н  
Респуб
ликасы
ның 
Униве

60 30 20 30 10



рсиада
сы;
Қазақс
т а н  
Респуб
ликасы
ның 
Чемпи
онаты 
(пара, 
жастар
);
Қазақс
т а н  
Респуб
ликасы
ның 
Чемпи
онаты 
(сурдо,
жастар
);

15

11

Қазақс
т а н  
Респуб
ликасы
ның 
Чемпи
онаты 
(ересек
жасөсп
ірімдер
).

40 30 20 20 15 10

12

"Дети 
Азии" 
халықа
ралық
спортт
ы қ  
ойынд
ары

100 70 50 50 35 25

13

Азия 
чемпи
онаты 
(
жастар
);
Азия 
чемпи
онаты 
(пара, 
жастар
);

100 70 50 50 25



Азия 
чемпи
онаты 
(сурдо,
жастар
).

35

14

Азия 
чемпи
онаты 
(ересек
жасөсп
ірімдер
).

60 50 40 30 25 20

      Олимпиадалық емес және ұлттық спорт түрлері бойынша Қазақстан 
Республикасының құрама командаларының (спорт түрлері бойынша ұлттық құрама 
командалардың) құрамына кіретін Атырау облысының спортшыларына, олардың 
жаттықтырушыларына (кәсіби спорттық клубтарды қоспағанда) ай сайынғы ақшалай 
жабдықталым төлемдерінің мөлшері

р/с №
Жарыстар
д ы ң  
атаулары

Ай сайынғы ақшалай жабдықталым төлемдерінің мөлшері (АЕК)

ЕскертпеСпортшылар Жаттықтырушылар

1- орын 2- орын 3 - орын 1 -орын 2 -орын 3 -орын

1

Ә л е м  
чемпионат
ы  (
ересектер)
;
Ә л е м  
чемпионат
ы (пара, 
ересектер)
;
Ә л е м  
чемпионат
(сурдо, 
ересектер)
.

100 70 50 50 35 25

А й  
сайынғы 
ақшалай 
жабдықтал
ы м  
төлемдері
н төлеу 
спорттың 
жазғы 
түрлерінде
:
-
халықарал
ы қ  
жарыстарғ

2

Бүкіләлем
д і к  
универсиа
да (жазғы, 
қысқы);
Ә л е м  
чемпионат
ы (жастар)
;
Ә л е м  
чемпионат
ы (пара, 
жастар);

70 50 30 35 15



а 10 елден 
астам, 
спортшын
ы ң  
салмағынд
а  6  е л  
және 8 
спортшы 
қатысқан 
кезде;
-
республик
а л ы қ  
жарыстарғ
а 
салмағынд
а  1 0  
спортшы 
және 15 
команда 
қатысқан 
кезде,
-
мүгедектіг
і  б а р  
спортшыл
а р  
арасындағ
ы 
жарыстар, 
салмағынд
а  5  
спортшы 
және 9 
команда 
қатысқан 
кезде  
жүргізілед
і.
Спортшыл
ар белгілі 
б і р  
спорттық 
жарыста 
к е м  
дегенде 3 
кездесу 
өткізуі 
тиіс және 
жаттығу 
т ү р і  
бойынша 8
спортшыд
ан кем 

Ә л е м  
чемпионат
ы (сурдо, 
жастар).

25

3

А з и я  
ойындары 
(ересектер
);
А з и я  
ойындары 
(сурдо, 
ересектер)
.

80 60 50 40 30 25

4

А з и я  
чемпионат
ы  (
ересектер)
.

80

5

Ұлттық 
спорт 
түрлерінен
А з и я  
чемпионат
ы  (
ересектер)
.

80 60 50 40 30 25

6

А з и я  
чемпионат
ы (жастар)
.

50

7

Ұлттық 
спорт 
түрлерінен
А з и я  
чемпионат
ы (жастар)
.

50 30 20 25 15 10

8

А з и я  
чемпионат
ы (пара, 
ересектер)
;
А з и я  
чемпионат
ы (сурдо, 
ересектер)
.

60 30 20 30 15 10

9

А з и я  
чемпионат
ы (пара, 
жастар);

40



болмауы 
тиіс.
Спорттық 
жарыстард
ы ң  
нәтижелер
і  о с ы  
деңгейдегі
келесі 
спорттық 
жарыстар 
өткізілгенг
е дейін 
қолданыла
ды.
Төленетін 
қаражат 
көрсетілге
н сома 
мөлшеріне
дейін  
белгіленед
і.
Төлемдер 
облыстық 
ұйымдард
а  (
мүгедектіг
і  б а р  
спортшыл
ар және 
бапкерлер
д і  
қоспағанд
а) келісім- 
ш а р т  
негізінде 
ақы алып 
жүрген 
спортшыл
ар мен 
бапкерлер
г е  
төленбейді
.
Төлемдер 
А з и я  
ойындары
н ы ң  
бағдарлам
асына 
енген 
спорт 
түрлерінен

А з и я  
чемпионат
ы (сурдо, 
жастар).

10

Қазақстан 
Республик
асының 
Спартакиа
дасы (
ересектер)
;
Қазақстан 
Республик
асының 
Спартакиа
дасы (
сурдо, 
ересектер)
;
Қазақстан 
Республик
асының 
Спартакиа
дасы (пара
, ересектер
);
Қазақстан 
Республик
асының 
Чемпиона
т ы  (
ересектер)
;
Қазақстан 
Республик
асының 
Чемпиона
ты (пара, 
ересектер)
;
Қазақстан 
Республик
асының 
Чемпиона
ты (сурдо, 
ересектер)
.

50

11

Ұлттық 
спорт 
түрлерінен
Қазақстан 
Республик
а с ы  50 40 30 25 15



жеткен 
жетістікте
р і н е  
тағайында
лады.
Төлемдер 
аккредитт
елген 
республик
а л ы қ  
федерация
н ы ң  
мөрімен 
расталған 
хаттамасы 
немесе 
анықтама 
х а т ы  
негізінде 
жүргізілед
і.

Чемпиона
т ы  (
ересектер)
.

20

12

Қазақстан 
Республик
асының 
Жастар 
ойындары;
Қазақстан 
Республик
асының 
чемпионат
ы (жастар)
;
Қазақстан 
Республик
асының 
Чемпиона
ты (пара, 
жастар);
Қазақстан 
Республик
асының 
Чемпиона
ты (сурдо, 
жастар).

40

13

Ұлттық 
спорт 
түрлерінен
Қазақстан 
Республик
асының 
чемпионат
ы (жастар)

40 30 20 20 15 10

      Олимпиадалық және ұлттық спорт түрлерінен спорттың ойналатын түрлері 
бойынша Қазақстан Республикасының құрама командаларының (спорт түрлері 
бойынша ұлттық құрама командалардың) құрамына кіретін Атырау облысының 
спортшыларына, олардың жаттықтырушыларына (кәсіби спорттық клубтарды 
қоспағанда) ай сайынғы ақшалай жабдықталым төлемдерінің мөлшері

р/с №
Жарыстар
дың атауы

Ай сайынғы ақшалай жабдықталым төлемдерінің мөлшері (АЕК)

ЕскертпеСпортшылар Жаттықтырушылар

1-орын 2-орын 3-орын 1-орын 2-орын 3-орын

Олимпиад
а 
ойындары 
(жазғы, 
қысқы); 
Паралимп
и а д а  



1 ойындары 
(жазғы, 
қысқы);
Сурдлимп
и а д а  
ойындары 
(жазғы, 
қысқы).

400 300 200 200 150 100

Спорттық 
жарыстард
ы ң  
нәтижелер
і  о с ы  
деңгейдегі
келесі 
спорттық 
жарыстар 
өткізілгенг
е дейін 
қолданыла
ды.
Спорттық 
жарыста 
к е м  
дегенде 8 
команда 
қатысуы 
тиіс.
Мүгедекті
г і  бар 
спортшыл
а р  
арасындағ
ы 

2

Ә л е м  
чемпионат
ы  (
ересектер)
;
Ә л е м  
чемпионат
ы (пара, 
ересектер)
;
Ә л е м  
чемпионат
ы (сурдо, 
ересектер)
.

300 200 100 150 100 50

3

Ә л е м  
чемпионат
ы (жастар)
;
Ә л е м  
чемпионат
ы (пара, 
жастар);
Ә л е м  
чемпионат
ы (сурдо, 
жастар).

150 100 75 75 50 35

4

А з и я  
ойындары 
(ересектер
);
А з и я  
паралимпи
а д а  
ойындары.

200 150 100 100 75 50

5

А з и я  
чемпионат
ы  (
ересектер)
;
А з и я  
чемпионат

100 80 60 50 30



спорттық 
жарысынд
а  5  
команда 
қатысуы 
тиіс.
Төлемдер 
облыстық 
ұйымдард
а  (
мүгедектіг
і  б а р  
спортшыл
ар және 
бапкерлер
д і  
қоспағанд
а) келісім- 
ш а р т  
негізінде 
ақы алып 
жүрген 
спортшыл
ар мен 
бапкерлер
г е  
төленбейді
.
Төленетін 
қаражат 
көрсетілге
н сома 
мөлшеріне
дейін  
белгіленед
і.
Төленетін 
қаржы 
команда 
мүшелерін
е 
көрсетілге
н  ә р  
спортшыл
ар мен 
жаттықты
рушылар 
құрамына 
комиссия 
қарауымен
белгіленед
і.
Төлемдер 
аккредитт

ы (пара, 
ересектер)
;
А з и я  
чемпионат
ы (сурдо, 
ересектер)
.

40

6

А з и я  
чемпионат
ы (жастар)
;
А з и я  
чемпионат
ы(пара, 
жастар);
А з и я  
чемпионат
ы (сурдо, 
жастар).

80 60 40 40 30 20

7

Қазақстан 
Республик
асының 
Спартакиа
дасы (
ересектер)
;
Қазақстан 
Республик
асының 
Спартакиа
дасы (пара
, ересектер
);
Қазақстан 
Республик
асының 
Спартакиа
дасы (
сурдо, 
ересектер)
;
Қазақстан 
Республик
асының 
Чемпиона
т ы  (
ересектер)
;
Қазақстан 
Республик
асының 
Чемпиона

60 50 40 35 20



елген 
республик
а л ы қ  
федерация
н ы ң  
мөрімен 
расталған 
хаттамасы 
немесе 
анықтама 
х а т ы  
негізінде 
жүргізілед
і.

ты (пара, 
ересектер)
;
Қазақстан 
Республик
асының 
Чемпиона
ты (сурдо, 
ересектер)
;
Қазақстан 
Республик
асының 
Паралимп
иада ,  
Сурдлимп
и а д а  
ойындары 
(ересектер
).

25

8

Қазақстан 
Республик
асының 
Жастар 
ойындары;
Қазақстан 
Республик
асының 
Чемпиона
ты (жастар
);
Қазақстан 
Республик
а с ы  
Чемпиона
ты (пара, 
жастар);
Қазақстан 
Республик
а с ы  
Чемпиона
ты (сурдо, 
жастар).

50 30 20 30 15 10

9

Жасөспірі
м д е р  
олимпиада
ойындары;
А з и я  
чемпионат
ы (ересек 
жастар).

40 30 20 20 15 10

      Аббревиатуралардың түсіндірмесі:



      Пара – Тірек-қимыл аппараты зақымданған және көру қабілеті төмен спортшылар;
      Сурдо – Есту қабілеті төмен спортшылар.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


